
Ceník nahradních dílů (bez DPH) pro 1 kotel ROK 2024

typ ovládání DN PN zdvih
otáčky / 

zdvih
těsnění (411)

ucpávkový 
set (461)

brýle 
ucpávky 

(452)
cena za set

dodací 
lhůta

10 40 262 Kč 403 Kč 692 Kč 3 KT
15 40 262 Kč 403 Kč 692 Kč 3 KT
15 40 3 KT
25 40 262 Kč 403 Kč 692 Kč 3 KT
25 40 3 KT
32 40 155 Kč 607 Kč 881 Kč 3 KT
40 40 155 Kč 607 Kč 881 Kč 3 KT
50 40 120 Kč 607 Kč 881 Kč 3 KT
65 40 299 Kč 1 086 Kč 2 131 Kč 3 KT
80 40 481 Kč 1 445 Kč 2 457 Kč 3 KT
25 40 19 9,5 262 Kč 403 Kč 624 Kč 3 KT
50 40 27 9 120 Kč 607 Kč 791 Kč 3 KT
25 40 650 Kč 0 Kč 0 Kč 3 KT
32 40 650 Kč 0 Kč 0 Kč 3 KT
65 40 1 293 Kč 0 Kč 0 Kč 3 KT

100 40 2 420 Kč 0 Kč 0 Kč 3 KT
STAAL-40 AKKS - 250 40 13 512 Kč 0 Kč 0 Kč 3 KT

hand 100 40 3 628 Kč 911 Kč 2 629 Kč 3 KT
hand 150 40 5 240 Kč 5 786 Kč 2 661 Kč 3 KT
Auma 100 40 210 42 3 628 Kč 911 Kč 2 629 Kč 3 KT
Auma 250 40 260 37,1 12 694 Kč 10 676 Kč 0 Kč 3 KT

odkalovací ventily KLAD à ks hand 8 633 Kč
MAZIVO à 1 kotel 24 490 Kč
REVIZNÍ ŠTÍTKY à ks 50 Kč
REVIZNÍ ZPRÁVA à ks 14 300 Kč

2. Ceník prací (bez DPH)
všední den

Servisní práce (osoba + hodina) 990 CZK/h
Čas strávený na cestě (osoba + hodina) 660 CZK/h
Kilometrovné - cena za 1 km 27 CZK

armatura

POZN.

NORI-40 ZXS (standard + škrticí kuželka) hand

tř
i s

et
y 

"t
ěs

ně
ní

 / 
uc

pá
ve

k 
/ 

br
ýl

í u
cp

áv
ek

" 
na

 k
až

dý
ch

 z
ap

oč
at

ýc
h 

10
ks

 k
až

dé
ho

 ty
pu

 a
 D

N
 a

rm
at

ur
y

NORI-40 ZXSF Auma

NORI-40 RXS -

990 CZK/h 825 CZK/h
27 CZK 27 CZK

STAAL-40 AKDS

POZNÁMKA: nové armatury s elektrickým pohonem jsou nabízeny bez pohonu, s volným stoupavým vřetenem s adaptací (instalační sadou) pro přímé připojení 
elektropohonu. Při případné objednávce je nutné zadat "Komm. Nummer" stávající AUMY (8-místné číslo uvedené na štítku pohonu), aby armatura byla kompatibilní s 
pohonem.

víkend / svátky 18:00 ÷  06:00
1980 CZK/h 1238 CZK/h


